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LISTA ZAWODNIKÓW REPREZENTUJĄCYCH 
........................................................... 
BIORĄCYCH UDZIAŁ W ROZGRYWKACH W PIŁCE NOŻNEJ 
	Lp.
	Imię i Nazwisko
	Miejsce zameldowania
	Data urodzenia

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	

	16. 
	
	
	

	17. 
	
	
	

	18.
	
	
	


Oświadczam, że w TURNIEJU zawodnicy uczestniczą z własnej woli oraz, że zapoznałem ich z obowiązującym regulaminem przedmiotowego turnieju. Zawodnicy biorący udział w rozgrywkach biorą na siebie pełną odpowiedzialność za swój stan zdrowia oraz ryzyko związane z grą w piłkę nożną (urazy, kontuzje, wypadki).









…………………………………..

    podpis kapitana/kierownika drużyny potwierdzający zapoznanie zawodników z obowiązującym regulaminem
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